
CLASSIC ILSAN HB  

Ekologický na řetězy motorových pil
Popis CLASSIC ILSAN HB je založen,  jak na směsi speciálně vyhledaných rostlinných  

olejů,  tak  i  toxicky  nezávadných  přísad,  které  stabilizují  a  zlepšují  přírodní  
vlastnosti  produktu.  CLASSIC  ILSAN  HB  je  podle  testu  CEC-L-33-T-82  
odbouratelný  během  21  dnů na  85%.  Naplňuje  všechna  kritéria  pro  použití  
řetězových olejů šetřících životní prostředí s ohledem na stáří oleje, ochranu před 
opotřebením a schopnosti tekutosti za chladna. CLASSIC ILSAN HB  je zařazen v  
třídě vodní nebezpečnosti 0 jako látka vodě nezávadná.

Vlastnosti CLASSIC  ILSAN  HB  je  vyzkoušený  olej  pro  pilové  řetězy  v lesnictví  a  
dřevozpracujícím  průmyslu.  Prokázalo  se  to  výborně při  extrémně nízkých 
venkovních  teplotách.  CLASSIC  ILSAN  HB  je  neutrální  proti  povlakování  
motorových pil.  Na základě vysoké polarity  drží  olej  velmi  dobře na kovových  
površích a chrání tak před opotřebením a korozí. Díky použití CLASSIC ILSAN HB 
může být výrazně sníženo opotřebení zubů a vedení. Díky vysoké přilnavosti je  
velmi  ekonomický  ve  spotřebě.  Jemný  olejový  film  potlačuje  slepování  pilin  a  
prachových částic.

Oblast použití CLASSIC  ILSAN HB je  používán  k mazání  řetězů v motorových  pilách.  Tento  
produkt  nepoškozující životní prostředí  může  být  použit  pro  všechny  způsoby 
zpracování a v každém ročním období. Je vhodný pro všechny druhy dřeva a  je  
mísitelný  se  všemi  oleji  pro  pilové  řetězy  na  bázi  minerálních  olejů nebo 
rostlinných olejů.

Produktová data

Výkonnost
(ověřený v praxi a  
osvědčený při použití u  
agregátů s předepsanou 
náplní):

CLASSIC ILSAN HB je podle testu CEC-L-33-T-82 odbouratelný během 21 dnů na 
85%. Je zařazen v třídě vodní nebezpečnosti 0 jako látka vodě nezávadná.

 
 
 

 
 
 
 

 

http://www.hazmioil.cz/Classic/CLASSIC_ILSAN_HB.pdf
http://www.hazmioil.cz/Classic/CLASSIC_ILSAN_HB.pdf
http://www.hazmioil.cz/

